

Fuglevang Invest ApS

Christiansgave 44, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 33 06 90 65

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2016.

Morten Noldus-Nilsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglevang Invest ApS Christiansgave 44 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 33 06 90 65
	Stiftet: 9. juli 2010
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Jakob Østergaard Niels Eskesen Bjerre Peter Goth Engel Morten Noldus-Nilsen
Direktion	Peter Goth Engel, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i udbytterettigheder i olie- og gasudvindingsprojekter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der pågår fortsat en retssag mellem operatøren og en del af investor-/ejerkredsen i de projekter, hvori selskabet besidder udbytterettigheder. Selskabet er ikke direkte involveret i retssagen, men hovedparten af projekterne ligger stille, indtil sagen er afgjort, og selskabet modtager derfor kun i begrænset omfang afkast fra udbytterettighederne.

Udfaldet af retssagen er endnu uafklaret, men baseret på oplysninger fra investor, er det ledelsens forventning, at investeringen tilbagebetales til investorerne, således at selskabets udbytterettigheder ligeledes tilbagebetales til en værdi, der mindst svarer til den bogførte værdi på 1.000 t.kr.

Idet værdien af udbytterettighederne afhænger af udfaldet af retssagen, er der væsentlig usikkerhed om værdiansættelsen af udbytterettighederne, og den faktiske værdi af udbytterettighederne kan vise sig at afvige væsentligt fra den indregnede værdi i såvel op- som nedadgående retning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -335 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år.

Faldet i årets resultat skyldes at ledelsen har valgt at foretage en nedskrivning af selskabets udbytterettigheder, idet der fortsat ikke er kommet afklaring om udfaldet af ovenfor omtalte retssag.

Egenkapitalen udgør 31. december 2015 1.252 t.kr. svarende til 15.645 kr. pr. anpart a nominel 1.000 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	0	67.313
Eksterne omkostninger	-24.375	-33.371
Bruttoresultat	-24.375	33.942
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-342.956	-107.556
Resultat før finansielle poster	-367.331	-73.614
Finansielle indtægter	32.678	23.096
Finansielle omkostninger	-19	-302
Resultat før skat	-334.672	-50.820
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-334.672	-50.820
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-334.672	-50.820
Disponeret i alt	-334.672	-50.820

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2 Udbytterettigheder		<u>1.000.000</u>	<u>1.342.956</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>1.000.000</u>	<u>1.342.956</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.000.000</u>	<u>1.342.956</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>169.368</u>	<u>151.795</u>
Tilgodehavender i alt		<u>169.368</u>	<u>151.795</u>
Likvide beholdninger		<u>103.751</u>	<u>117.790</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>273.119</u>	<u>269.585</u>
Aktiver i alt		<u>1.273.119</u>	<u>1.612.541</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>1.171.619</u>	<u>1.506.291</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.251.619</u>	<u>1.586.291</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>21.500</u>	<u>26.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.500</u>	<u>26.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.500</u>	<u>26.250</u>
	Passiver i alt	<u>1.273.119</u>	<u>1.612.541</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der pågår fortsat en retssag mellem operatøren og en del af investor-/ejerkredsen i de projekter, hvori selskabet besidder udbytterettigheder. Selskabet er ikke direkte involveret i retssagen, men hovedparten af projekterne ligger stille, indtil sagen er afgjort, og selskabet modtager derfor kun i begrænset omfang afkast fra udbytterettighederne.

Udfaldet af retssagen er endnu uafklaret, men baseret på oplysninger fra investor, er det ledelsens forventning, at investeringen tilbagebetales til investorerne, således at selskabets udbytterettigheder ligeledes tilbagebetales til en værdi, der mindst svarer til den bogførte værdi på 1.000 t.kr.

Idet værdien af udbytterettighederne afhænger af udfaldet af retssagen, er der væsentlig usikkerhed om værdiansættelsen af udbytterettighederne, og den faktiske værdi af udbytterettighederne kan vise sig at afvige væsentligt fra den indregnede værdi i såvel op- som nedadgående retning.

2. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Udbytte-</u> <u>rettigheder</u>
Kostpris 1. januar	1.986.686
Kostpris 31. december	1.986.686
Af- og nedskrivninger 1. januar	643.730
Årets afskrivninger	342.956
Af- og nedskrivninger 31. december	986.686
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.000.000

3. Anpartskapital

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Anpartskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:

Indskudt 80.000 kr. ved stiftelsen den 9. juli 2010

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.506.291	1.557.111
Årets overførte overskud	<u>-334.672</u>	<u>-50.820</u>
	<u>1.171.619</u>	<u>1.506.291</u>